priėmimą atsakingas Pirkėjo atstovas, nurodytas Sutartyje ir patikrina Tiekėjo pateiktus įrodymus dėl šiame 

punkte nustatytų reikalavimų laikymosi.  

2. SUTARTIES KAINA, MOKĖJIMO TVARKA IR TERMINAI 

2.1. Pradinės Sutarties vertė, kuri laikoma maksimalia verte: 

2.1.1. pradinės Sutarties vertė eurais be PVM – 24 900,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni 

šimtai eurų ir 00 ct) 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 5 229,00. Eur (penki tūkstančiai du šimtai dvidešimt 

devyni eurai ir 00 ct); 

2.1.3. Sutarties vertė eurais su 21 proc. PVM – 30 129,00 Eur (trisdešimt tūkstančių vienas šimtas 

dvidešimt devyni eurai ir 00 ct). 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymo Nr. 1S-13 redakcija) patvirtintos 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (toliau – Kainodaros taisyklių nustatymo metodika) 33.2.